Nr sprawy: ZD.1.262.16.2020                                                                        Załącznik nr 1c

………………………………

              (nazwa i adres Wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Świadczenie  usług związanych z odśnieżaniem dróg powiatowych objętych planem zimowego utrzymania, administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Łosicach na terenie Powiatu Łosickiego w sezonie zimowym 2020/2021. 

ZADANIE III – świadczenie usług związanych z odśnieżaniem dróg w sezonie zimowym 2020/2021  – nośnik wraz z pługiem bocznym  - szt. 1 

	Lp.
	Rodzaj  sprzętu

przewidzianego do 

wykonania 

zamówienia

	Jedn.
	Ilość

jednostek


	Cena

jednostkowa

netto
zł


	Wartość

netto
zł



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Pojazd samochodowy                    z napędem min. 8x8 wraz             z pługiem bocznym Wykonawcy.
1. Odśnieżanie - praca :


	godz.


	50

	……………………

	…………………..


	                                                          RAZEM WARTOŚĆ NETTO:
                                                          PODATEK VAT …….%
RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO:

	……………………
………………….
……………………


                                                                                                        ……………………………………..

                                                                                                                      (data i czytelny podpis Wykonawcy)
